國立新竹高級工業職業學校　函

地址：30060新竹市中華路2段2號
聯絡人：張芳綺
聯絡電話：03-5322175轉222
傳真電話：03-5438593
Email：fang0227@hcvs.hc.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年2月10日
發文字號：竹工學字第1110000364號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1 ATTCH2

主旨：檢送本校與財團法人拓凱教育基金會共同辦理之「2022拓
凱全國青少年高峰論壇」活動相關資訊，網路報名即將於
03月14日截止，請貴校惠予公告並鼓勵師長同學參與，請
查照。

說明：
一、「2022年拓凱全國青少年高峰論壇」活動以「青年參與，

社會實踐」為主題，鼓勵全國高中職學生挑選議題，提出
行動計畫參與競賽，入圍隊伍將參與論壇活動。

二、報名資訊：
(一)網路報名：即日起至2022年03月14日(一)。(報名網址：

https://www.surveycake.com/s/1w8bX）
(二)計畫書上傳時間：2022年03月28日(一)止。
(三)公告初審結果：2022年04月22日(五)。
(四)入圍隊伍簡報上傳時間：2022年05月09日(一)止。
(五)論壇時間：2022年05月14日(六)。

三、參加對象：
(一)參與同學：全國各公、私立高中職、五專(專一至專三)

學生，每隊3至5人，可跨校組隊。
(二)領隊老師：每隊至多2人，帶隊教師1人。可為機構或社

區等主題相關人士。
四、活動計畫、海報及計畫書範本詳如附件所示。
五、其他相關資訊請上「2022拓凱全國青少年高峰論壇」粉絲

專 頁 查 詢 或 電 洽 拓 凱 教 育 基 金 會 (04-23591869；
forumtopkey@gmail.com)。

國立玉里高級中學
111/02/11

1110000916

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：全國高級中學、全國高級職業學校
副本：本校學務處電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁